De sancta barbara antiphona

Gaude bar
bara beata
sume polles
in doctrina
angeli mi
sterio Ga
de migo deo
grata que
baptistam
imitata es

m in te stadio. Gaude cum te misera
int xp̄us uita et tucauit plagas actu
proprio Gaude quia meruisti impetra
re quod petisti dante dei filio Gaude
namq; eleuata es in celo et delata no
bili martirio De laudantem famulâ
tralx post te ad gloriam finito exilio

Ora pro nobis beatae barbara **R** Ut
dignum esset amur promissionib; xpni
Intercessio q;s dñe ate barba
re virginis et martiris
tue ab omnib; aduersitate nos pro
tegat ut per eius interventum
gloriosissimum sancto sancti corpo
ris et sanguinis domini nostri ihesu
xpisti sacramentū ante diem exi
tis nři per veram penitentiam
et puram confessionem partipere
mercamur. **Qui vnius**
de sancta margareta

Ble
ato te
domina
sancta ma
ria mater
dei pietate
plemmissa
sum re
gis filia
mater glo
riosissima mater orphenorium
consolacio desolatorum via er
rancium salus omnium in te speran
tium. Virgo ante partum vir
go in partu virgo post partum
fons misericordie fons salutis
et gracie fons consolacionis et
indulgentiae fons pietatis et leti

de corpore mortis huius grana dei
per ihesum xp̄m dñm nostrum.
Deo gratias **R**equiem eternam
dona eis dñe. **R** Et lux perpetua lu-
ceat eis **A** Ego sum **B**enedictus
dñs deus israel **A** Ego sum resurrectio
et uita qui credit in me etiam si
mortuus fuerit uiuet et omnis qui
uiuit et credit in me non morietur
in eternum Kyrie kyrie kyrie pa-
ter noster Et uie nos Sed libera. **V**?
Ne tradas lestus alias confiteentes
tibi **R** Et alias pauperium tuorum ne
obliviscaris in finem **S** Dñe mis-
tia in seculum **R** Opera manus tuarum
ne despicias **S** Ihs regit me et.
Ceprofundis Requiescant in pace
Duclima q̄s dñe **B** iduum